CÔNG TY CP DỊCH VỤ HÀNG KHÔNG

SÂN BAY ĐÀ NẴNG

Số: ………./CV-DVĐN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Công ty Cổ phần  Dịch vụ Hàng không sân bay Đà Nẵng
Trụ sở chính
:
Sân bay Quốc tế Đà Nẵng, Quận Hải Châu, Thành phố Đà Nẵng

Điện thoại
:
0511.3826880 – 05113830340

Fax:

:
0511.3826133

Người thực hiện công bố thông tin: Trần Thanh Hải

Địa chỉ
: 22 - Phan Tứ - Ngũ Hành Sơn TP Đà Nẵng

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0903510504; 0511.3830340; 0511.3952117
Fax : 0511.3826133

Loại thông tin công bố:   FORMCHECKBOX
 24h   FORMCHECKBOX
 72h   FORMCHECKBOX
 Yêu cầu   FORMCHECKBOX
  Bất thường   FORMCHECKBOX
  Định kỳ
Nội dung thông tin công bố:

· Báo cáo thường niên năm 2012.

(Kèm theo Báo cáo thường niên năm 2012  )
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

	Ngày 11 tháng 03 năm 2013
Người thực hiện công bố thông tin

Trần Thanh Hải